
 

 

 

 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – Uesb 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

Campus de Vitória da Conquista                                                                    

 

PORTARIA N° 962, de 08 de dezembro de 2025 

  

 

O Reitor da Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia - Uesb, no uso de suas 

atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual nº 13.466, de 22 de dezembro de 2015, e as 

normas estatutárias e regimentais, considerando a solicitação da Coordenação da Biblioteca Central, 

constante consta no Processo nº. 072.4473.2025.0041978-48, 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º DESIGNAR, sem ônus para esta Universidade, os servidores KAROLYNE 

ALCÂNTARA PROFETA, matrícula nº 92.128778, JULIANA TEIXEIRA DE ASSUNÇÃO, 

matrícula nº 92.140730, CLEONICE SANTANA DIAS, matrícula nº 72.528853, DANILO ALVES 

ARAÚJO, matrícula nº 72.309693, LUCIANE RODRIGUES DE OLIVEIRA, matrícula nº 

92.154864, MÁRCIO LANUZI DUARTE LOUZADA, matrícula nº 72.445613, MARLI RIBEIRO 

DE MATOS, matrícula nº 72.310749, e ROSÂNGELA CARDOSO AMARAL, matrícula nº 

72.559896, todos lotados na Biblioteca Central - BC, campus de Vitória da Conquista, para compor a 

Comissão Permanente de Inventário do Acervo Bibliográfico da Biblioteca Central da Uesb. 

 

Art. 2° Está Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

LUIZ OTÁVIO DE MAGALHÃES 

REITOR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – Uesb 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

Campus de Vitória da Conquista                                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


